

Salkom ApS

Præstegårdsvej 59, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 80 91 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jens Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salkom ApS Præstegårdsvej 59 8382 Hinnerup
	Telefon: 86987139
	CVR-nr.: 29 80 91 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Alexandersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Jens Alexandersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af. at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	223.562	624.454
1 Personaleomkostninger	-566.071	-522.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.919	-107.676
Andre driftsomkostninger	-23.250	0
Driftsresultat	-435.678	-6.164
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.812.034	1.369.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.652	-133.228
Resultat før skat	1.245.704	1.229.987
Skat af årets resultat	-255.470	-262.681
Årets resultat	990.234	967.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.265.000
Overføres til overført resultat	933.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.694
Disponeret i alt	990.234	967.306

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.302.749	3.662.191
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>860.482</u>	<u>443.177</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.163.231</u>	<u>4.105.368</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.173.231</u>	<u>4.115.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	463.750	510.551
	Udsudte skatteaktiver	44.025	82.157
	Andre tilgodehavender	0	2.397.980
	Periodeafgrænsningsposter	<u>675</u>	<u>7.362</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>508.450</u>	<u>2.998.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.268</u>	<u>376.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.718</u>	<u>3.374.233</u>
	Aktiver i alt	<u>5.972.949</u>	<u>7.489.601</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	2.407.497	1.473.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.265.000
	Egenkapital i alt	<u>2.593.997</u>	<u>2.868.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.665.577	2.504.145
	Deposita	0	29.996
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.577</u>	<u>2.534.141</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	99.850	980.757
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	99.972
	Gæld til tilknyttede virksomheder	437.530	473.239
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.338	238.150
	Anden gæld	913.657	294.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.375</u>	<u>2.086.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.952</u>	<u>4.620.838</u>
	Passiver i alt	<u>5.972.949</u>	<u>7.489.601</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	1.771.457	108.000	2.009.457
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	-297.694	1.265.000	967.306
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	1.473.763	1.265.000	2.868.763
Udloddet udbytte	0	0	-1.265.000	-1.265.000
Resultatdisponering	0	933.734	56.500	990.234
	130.000	2.407.497	56.500	2.593.997

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.350	397.503
Pensioner	120.045	120.045
Andre omkostninger til social sikring	5.676	5.394
	<u>566.071</u>	<u>522.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.191	17.042
Andre finansielle omkostninger	113.461	116.186
	<u>130.652</u>	<u>133.228</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.945.796	5.717.242
Tilgang i årets løb	2.601.460	0
Afgang i årets løb	-2.120.796	-1.771.466
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.426.460</u>	<u>3.945.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-283.585	-339.522
Årets afskrivninger	-50.711	-73.840
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	210.585	129.777
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-123.711</u>	<u>-283.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.302.749</u>	<u>3.662.191</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	575.937	386.867		
Tilgang i årets løb	704.763	349.070		
Afgang i årets løb	-310.000	-160.000		
Kostpris 30. juni 2021	<u>970.700</u>	<u>575.937</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-132.760	-98.924		
Årets afskrivninger	-19.208	-33.836		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	41.750	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-110.218</u>	<u>-132.760</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>860.482</u>	<u>443.177</u>		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	10.000	10.000		
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2021	fristet gæld	30/6 2021	30/6 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.765.427	99.850	1.665.577	1.266.176
	<u>1.765.427</u>	<u>99.850</u>	<u>1.665.577</u>	<u>1.266.176</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.175 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
